БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«КАЛМЫЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Т. ХАХЛЫНОВОЙ»

П Р И К А З

« » Q{ 2018г. № /5- П

Элиста

«Об утверждении мест хранения
материальных носителей персональных данных»

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными
носителями персональных данных в БПОУ РК «Калмыцкий медицинский колледж им. Т.
Хахлыновой» и в соответствии с требованиями положения об особенностях обработки
персональных данных субъектов, осуществляемой без использования средств автоматизации,
утвержденного постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. № 687,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить раздельное хранение материальных носителей персональных
данных ответственным лицом в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Утвердить места хранения материальных носителей персональных данных в
соответствии с Приложением к настоящему приказу.

3. Хранить материальные носители персональных данных только в утвержденных
местах.

4. Назначить ответственными лицами за обеспечение сохранности материальных
носителей персональных данных в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

5. Довести до лиц ответственных за обеспечение сохранности материальных
носителей персональных данных Положение Правительства РФ № 687 от 15 сентября 2008 г.
под роспись.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на ответственного
за организацию обработки персональных данных.

Директор В.К.Азыдов

Исп.О.А.Волынец

Приложение к Приказу ь-
от « ьМ » ^ _________ 20/_f  I .

Перечень мест хранения материальных носителей персональных данных
и ответственных лиц

№п
/п

Категория
персональных

данных
Место хранения Ответственное лицо (должность,

фамилия и инициалы)

1 . Категория 2,3,4 Каб.102 Бембеева Б.С. -  специалист по кадрам

2. Категория 2,3.4 Каб. 109 Сарангова Н.Х. - документовед

3. Категория 3.4 Каб.108 Евгеева И.Б.. Жораева Г.В.

4. Категория 3,4 Каб.200 Санджиева Г.Д., Эрднеева И.В.

5. Категория 2,3,4 Каб.414 Ерпылева Н.И.

6. Категория 3 Каб. 104 Санджиева Л.Б.

7. Категория 2,3,4 Каб.здравпункт Момолдаева Н.С.

8. Категория 2,3,4, Каб.303
Убушиева В.В., Вакурова С.И., Азыдова
Т.М.

9. Категория 2,3 Каб. 101 общежития
№1 Великанова А.В.